PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«26» мая  2022 г.
	      г. Осташков
	                          № 687

О признании утратившим силу постановления Администрации Осташковского городского округа от 22.05.2018г. № 813 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Осташковского городского округа»

        В связи с вступлением в силу решения Осташковской городской Думы от 11.02.2022 №320 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Осташковского городского округа», Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Считать утратившим силу постановление Администрации  Осташковского городского округа от 22.05.2018г. № 813 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Осташковского городского округа».
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании - газете «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с момента вступления в законную силу решения Осташковской городской Думы от 11.02.2022 №320 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Осташковского городского округа».
     3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                 А.А. Титов
_1295077131.bin